
Contacto

Correo Electrónico mtabrod@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Calle Marcos Redondo, nº 2
(38103) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000712 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2023 a
las 15:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Cultura del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlkZ%2FDdFVrGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del grupo de música folclórica "Chácaras y Tambores Garajonay" para
el Día de Canarias (recorridos por la ciudad), a petición del OAFAR 30/05/2023

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 26/05/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlkZ%2FDdFVrGmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION FOLKLORICA CHACARAS Y TAMBORES GARAJONAY
NIF G38622197
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe (con impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000712
Fecha de Formalización 25/05/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 25/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6FHmqYhqYdt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 65142010597038245075441685108355050 |  2023-780031 | Fri, 26 May 2023 15:39:20:845 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32149209702948300575097974278756015715 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf0b8e47-3b78-41aa-a3b6-e4061a2a2fe5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6FHmqYhqYdt5r0ngvMetA%3D%3D

